Srednie wartosci kwartalnych wskaznikéw skuteczndci i efektywnosci proceséw w PWiK Sp. z 0.0. w Olsztynie za 2017 r

Komorka org.

Wskaznik

Wymagana
wartosé

Srednia
wartos¢ za
| kw.

Srednia warto$é
za
Il kw.

Srednia
wartos¢ za
I kw.

Srednia
wartosé za
IV kw.

Uwagi

RPW

Wskaznik skutecznéci
procesu uzdatniani
wody w odniesieniu dg
zawartagci zelaza,
manganu i retnosci
(wartasé
osiggana/wartéé
normatywnay)

1. Zelazo

2. Mangan

3. Metnosé¢

js2

<1

0,11
0,48

0,11

0,12
0,45

0,14

0,19

0,56

0,13

0,27

0,52

0,13

Wskaznik zuzycia
energii elektrycznej na
m?® produkowanej wody
(ilos¢ zuzytej energii
elektrycznejlilgé m?
produkowanej wody)

<0,73
kWh/m?3

0,550

0,543

0,552

0,549

RGS

Wskaznik efektywndaci
usuwania zwizkow
wegla wyraony
wartascig CHZT i BZTs
(wynik uzyskany/wynik
Z pozwolenia)

CHZT- 1,07
BZTs-1,03

CHZT- 1,27
BZTs-1,10

CHZT- 1,29
BZTs-1,10

CHZT- 1,26
BZTs-1,10

Wskaznik efektywndaci
usuwania zwgzkow
biogennych azotu i
fosforu (wynik
uzyskany/wynik z
pozwolenia)

Azot catk.-1,11
Fosfor og.- 0,94

Azot calk.-1,25
Fosfor og.- 1,21

Azot catk.-1,24
Fosfor og.- 1,21

Azot catk.-1,18
Fosfor og.- 1,14

W 1 kwartale b.r. zanotowano
nieznaczne przekroczenia wékikow
zanieczyszcze fosforu ogdinego i
zawiesiny ogolnej. Powodem
przekroczé bylo wykczenie z
eksploatacji osadnika wtérnego nr 1 (co
oznacza zmniejszenie czasu zatrzymani
sciekéw o 30 %) .

oraz bardzo niekorzystne warunki
atmosferyczne — die naptywysciek6w
do oczyszczalni > Q hmax i temp.

procesu < 12C.




Wskaznik dysfunkcji
przepompowngciekow
(ilos¢ godzin kiedy
przepompownie byty w
stanie awarii/ilé¢
godzin pracy
przepompowni)

0,1-1,8

0,8

0,8

0,8

0,8

RWK

Sredni czas
zabezpieczania awarii
sieci wodocigowej —od
zgtoszenia awarii do
czasu zamkagtia
zasuw (czas
zabezpieczenia
awarii/ilos¢ awarii)

1,25

0,89

0,66

0,64

0,87

Sredni czas udeaiania
sieci kanalizacyjnej —
rozpoznanie
niedraznosci,
udraznienie,
sprawdzenie przyczyny
(czas udrzniania/ilas¢
udraznien)

1,25

1,10

1,02

1,10

1,15

RSK

Sredni czas usuwania
awarii rozdzielczej siec
kanalizacyjnej
posadowionej do
gtebokasci 3 m — od
rozpoczcia do
przywrécenia
normalnej pracy
kanalizacji (czas
usuwania awarii/il&t
awarii)

6,5

Sredni czas usuwania
awarii przewodow
ttocznych - od
rozpoczcia do
przywrocenia
normalnej pracy
kanalizacji (czas
usuwania awarii/il&t
awarii)

6,5

5,5

5,25




Wskaznik awaryjngci <0,4 1, M
RSW sieci wodocigowej k\,\(,.) 0,20 0,033 0,024 0,068
(ilos¢ awarii sieci
rozdzielczej i <0,6(l, IV
magistral/hczna - 'kW )
dhugas¢ sieci :
rozdzielczej i magistral
Sredni czas usuwania | <10 h (Il, Il
awarii rozdzielczej siec| kW(.) 4,47 5,3 4,26 4,80
wodockgowej — od
rozpoczcia usuwania | - 14h(l, IV
awarii do jej - kW )'
zakaczenia (czas :
usuwania/ilé¢ awarii)
Sredni czas usuwania | <20 h (Il, Il
awarii magistrali kW(.) 9,10 10 0 0
wodockgowej — od
rozpoczcia usuwania | 24h(l, IV
awarii do jej - kw )'
zakaczenia (czas :
usuwania/ilé¢ awarii)
Sredni czas usuwania | <6 h (Il, llI
awarii na przydczu k\,f,.) 4,19 5,55 4,00 0
wodochgowym — od
rozpoczcia usuwania | _ 6,5h(, IV
awarii do jej -7 kw )’
zakaczenia (czas )
usuwania/ilé¢ awarii)
PB Tempo zatatwiania <1 0,660,8 0,680,63 (zasadne)| 0,30 (zasadne) 0.640 66
skarg, wnioskow (zasadne) ' '
reklamacii (czas (zasadne)

zalatwiania skarg,
whnioskow,
reklamaciji/ilas¢ skarg,
wnioskéw, reklamaciji
x 30 dni)




Sredni czas zatatwiani
skarg, wnioskow,
reklamacji (czas
zalatwiania skarg,

wnioskéw,
reklamaciji/ilas¢ skarg,
whnioskéw, reklamaciji)

19,8304
(zasadne)

20,59 (zasadne)

9/0 (zasadne)

19,1419,8
(zasadne)

Sporzdzita:
Pethomocnik ds. ZSZ
Ewa Jaroszewska
29.01.18r.



